Приложение № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Приемка лесных деклараций на участки городских лесов, находящихся в муниципальной собственности», утвержденному распоряжением Администрации Северодвинска от 27.02.2012 № 67-ра

Образец заявления

Начальнику Отдела экологии

и природопользования

Администрации Северодвинска

__________________________________

                                                                            Ф.И.О.

                                                                  __________________________________

                                                                                     (Ф.И.О. физического лица, индивидуального предпринимателя, Ф.И.О., должность        руководителя, наименование организации)

                                    почтовый адрес____________________
_______________________
                                                       телефон___________________________

заявление.

Прошу Вас принять лесную декларацию на лесной участок в квартале _____выделе ____ городских лесов города Северодвинска.
Приложение:

1. Декларация в 2-х экз.;

2. Схема расположения мест проведения работ;

3.   Объемы использования лесов, не связанные с заготовкой древесины и живицы

_______________      _________________       ________________                _______________

      должность                  подпись                            Ф.И.О.                                   дата